
Stirnu Buks VII
Beverīnas kalna / 22.10.2016

evaluación detallada
Stūre, Enia
Asociación: Engures vidusskola / Engures sportam
Dorsal: 2496

recorrido: 12.00 km
Zakis

categoría:
SZ1

tiempo total: 1:48:33
velocidad: 6.63 km/h

posición en el recorrido/Total: 482 (de 512)
posición en el recorrido/Women: 239 (de 265)
mejor tiempo del recorrido: 41:10
posición en la categoría: 12(de 13)
mejor tiempo en la categoría: 1:02:50

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
44:23
3:26
41:52
18:52

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

11
12
12
12

retraso
categoría

17:42
1:06
18:56
7:59

posición
Women

211
227
250
236

stage score

retraso
Women
20:17
1:33
22:20
9:13

Total
km
-
-
-

12.00

Total
tiempo
44:23
47:49

1:29:41
1:48:33

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

11
11
12
12

retraso
categoría

17:42
18:48
37:44
45:43

posición
Women

211
213
238
239

Total score

retraso
Women
20:17
21:43
44:03

1:07:23

Timing by SPORTident timing.sportident.com


