

evaluación detallada

Stūre, Enia tiempo total: 1:48:33

Asociación: Engures vidusskola / Engures sportam velocidad: 6.63 km/h

Dorsal: 2496

recorrido: 12.00 km posición en el recorrido/Total: 482 (de 512)

Zakis posición en el recorrido/Women: 239 (de 265)

mejor tiempo del recorrido: 41:10

categoría: posición en la categoría: 12(de 13)

SZ1 mejor tiempo en la categoría: 1:02:50

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategori@omeiWomen				km	tiempo	km/hcategora					
Sprint Start	-	44:23	-	11	17:42	211	20:17	-	44:23	-	11	17:42	211	20:17
Sprint Finish	-	3:26	-	12	1:06	227	1:33	-	47:49	-	11	18:48	213	21:43
106	-	41:52	-	12	18:56	250	22:20	-	1:29:41	-	12	37:44	238	44:03
Ziel	-	18:52	-	12	7:59	236	9:13	12.00	1:48:33	-	12	45:43	239	1:07:23

Timing by SPORTident